DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Sexta-feira - Feira, 06 de Dezembro de 2024          Edição: 2621 Ano XI

1

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 2.085

ALTERA E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO Nº 2060, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

Art. 1º. O artigo 232 da Resolução nº 2060, de 13 de setembro de 2022 passa a vigorar acrescido

do parágrafo único, com seguinte redação:

“Art. 232. (…)

Parágrafo único. As proposições de tramitação especial admitidas em urgência, aplica-se o disposto

previsto no capítulo IV do Título VII do Regimento Interno. (NR)”

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Fica revogado os incisos IV e V do art. 309 da Resolução nº. 2060, de 13 de setembro de

2022.

Palácio Atílio Vivácqua, 5 de dezembro de 2024

Leandro Piquet Azeredo Bastos                        Maurício Leite

            PRESIDENTE                                          1º SECRETÁRIO

  Anderson Goggi                                                   Leonardo Monjardim

  2º SECRETÁRIO                                                      3º SECRETÁRIO

EXPEDIENTE

                                               Presidente Leandro Piquet de Azeredo Bastos

                                               Diretor-Geral          Amanda de Araújo Guerreiro Schiavon

                        Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340030003200330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

IT
O

R
IA

 C
A

M
A

R
A

M

U
N

IC
IP

A
L:

27
53

89
90

00
01

72
 D

at
a:

 0
6/

12
/2

02
4

08
:0

4:
38